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Kadınların şiddete uğradığı, öl-
dürüldüğü ve dinsel baskılarla sos-
yal yaşamdan uzak tutulmak is-
tendiğini söyleyen Alanya Gazete-

ciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye
Coşkun, "Kadınlar, erkeklerin dizayn

ettiği sistem içinde varlık göstermek, birey ola-
bilmek için daha çok çalışıyor" dedi  

"CİNSİYETÇİ BAKIŞ 
SON BULSUN"

Coşkun kadın gazetecilere de yer verdiği açıkla-
masında "Evrensel normlarda mesleğini yapmak
isteyen kadın gazeteciler işlerini yaparken cinsi-
yetçi saldırılara maruz kalıyor. Kadınların şiddet,
eşitsizlik, ayrımcılık gibi insanlık dışı uygulama-
lara maruz kalmadığı, 'erkek egemen' toplum ye-
rine tüm insanların anayasal hak ve güvence zır-
hıyla yaşamını sürdürmesini dilerim" dedi.    5’TE

'GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN'
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü unut-

mayan Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, "Kadınların yaşamın her alanında daha faz-
la yer alması, hak ettikleri değeri görmesi ve

daha adil bir dünya oluşturulması için var gü-
cümüzle çalışacağız. Alanya Belediyesi olarak,

kadınlara yönelik sosyal projeler ve destek programlarıyla
farkındalık yaratmaya devam edeceğiz" dedi.         5’TE

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nde
8 Mart Dünya Kadınlar Günü çeşitli etkin-
likler ile kutlandı. Kadınlara karanfil veren

Rektör Türkdoğan, kadın çalışanların so-
runlarını dinleyip, çözümü için söz verdi.         4’TE

Kadınlara karanfil verdi 

Gaye Coşkun
Kent Konseyi'nin öncülüğünde 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü nedeniyle bugün saat 13.00'da Atatürk Anı-

tı'na çelenk sunulacak. Atatürk Anıtı'ndaki tö-
renin hemen ardından Alanya Belediyesi eski
binası yanında, 'Dünya Kadınları Alanya’da Bu-
luşuyor' etkinliği düzenlenecek. ALTSO Kadın
Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenecek

konserde kadınlara ithaf edilen türküler
seslendirilecek. Kent Konseyi Başkanı Nur-
han Özcan, "Tüm halkımızı etkinliklerimize

katılarak kadın dayanışmasına destek ol-
maya davet ediyoruz" dedi.         3’TE

Dünya Kadınları Alanya'da buluşuyor

AGC Başkanı Gaye Coşkun 8 Mart mesajında "Kadın emeğinin daha değerli oldu-
ğu, fırsat eşitliğinin cinsiyet eşitsizliğine kurban olmadığı bir dünya dilerim" dedi. 

'Farkındalık yaratacağız'

Osman Tarık Özçelik

Nurhan Özcan

Milli Savunma Bakanlığı'ndan ya-
pılan açıklamada şu ifadeler kul-
lanıldı: "Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığımıza ait ambulans uçağı-
mız ile acil organ nakli bekleyen
bir vatandaşımız için Alanya'dan
Ankara’ya akciğer greftini başa-
rıyla ulaştırdık. Vatandaşımıza
acil şifalar diliyoruz".       3’TE

Kültür ve Turizm Bakan Danışmanı
Hayri Çavuşoğlu kendi twitter hesa-
bından Türkler Mahallesi'nde turis-
tik tesislere giden yol üzerine moloz
ve çöp dökülmesini ve otelin kapı-
sında tezgah açılmasını paylaştı. Ça-
vuşoğlu paylaşımının altına, "Türkler
Mahallesi'nde halk pazarını imarda ye-
şil alan olan bölgeye kurmuşlar. Ayrı-
ca otel odasına uzaklığı 3 metre. Türk-
ler Mahallesi'nde beş yıldızlı otellerin
etrafını ve yollarını çöplerle donat-
mışlar" notunu düştü.              2’DE

On Hotels Alanya Belediyespor
bugün Efeler Ligi'nde açık ara lider
olarak şampiyonluğa koşan Ziraat
Bankkart'ı konuk edecek. Saat
13.30'da başlayacak mücadelede
Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salo-
nu'nda oynanacak.            11’DE

Alanya'ya
yakışıyor mu?

Sır gibi nakil
Sağlık Bakanlığı, Alanya'da yapılan organ nakli hakkında açıklama yap-
mazken, Milli Savunma Bakanlığı nakil haberini resmi sayfasından duyurdu. 

Cumhuriyet Başsavcılığı'nın tali-
matı ile polisler tarafından tefecilik
iddiası ile gözaltına alınıp dün adli-
yeye sevk edilen Dere Muhtarı H.U
ve beraberindeki 3 kişi adli kontrol
şartı ile serbest bırakıldı.        7’DE

Muhtar serbest kaldı

 2’DE

Ülkü YİĞİT

Gündüz kuşağı 
programları toplumun

aynası mı?

Corendon Alanyaspor yarın Oba
Stadyumu'nda ligin şampiyon
adaylarından Galatasaray ile 3
puan mücadelesine çıkacak. Oba
Stadyumu'nda saat 20.30'da baş-
layacak mücadelede Hakem Yasin
Kol düdük çalacak.          11’DE

Galatasaray heyecanı

Bankadan puan alalım

Hayri Çavuşoğlu



2025 yılı turizm sezonuna az kala Alan-
ya'da da dış pazar hazırlıkları başladı.
Kentin vazgeçilmez kaynak pazarı ara-

sında olan İskandinav pazarında 2025 yı-
lında turizm sezonunda yüzde 10 artış
bekleniyor. Yapılan tanıtımlar, bu pazarın kri-
terlerinin sağlanması ve bu yönde yapılan
çalışmalar İskandinavların yeniden Alan-
ya'ya talebini arttırmaya başladı. İskandinav
pazarının tercih eğilimi ve rezervasyonları
hakkında bilgilendirmelerde bulunan tu-
rizmci Cengiz Topçu, "Geçtiğimiz yıl ve bu-
günü karşılaştırdığımızda İskandinav pa-
zarında bir artış söz konusu. Yapılan tanı-
tımlar ve sıkı çalışmalara baktığımızda İs-
kandinav pazarında erken satışların geçen
yıllara göre arttığını gösteriyor" dedi.

Topçu, Alanya Postası Gazetesi okurları ile
paylaştığı açıklamalarda şunları söyledi;

"Bugün itibarı ile geçen yıl bugünü karşı-
laştırdığımızda İskandinav pazarında bir
artış söz konusu. Yapılan değerlendirmeler
İskandinav pazarında erken satışların yılla-
ra göre arttığını gösteriyor. Bu da ülkemizin
bu pazardaki algısında olumlu bir gelişme ol-
duğu şeklinde yorumlanabilir. Yıl sonu itibarı
ile tüm dünyada beklenen seyahat sayısının
artışının bu bölgeden gelenlere de yansıya-
cağını söylemek yanlış olmaz. Bu artışın yüz-
de 10'lar civarında olacağını tahmin ediyo-
ruz. Ayrıca tüm dünyada ve ülkemizde ya-
şanan siyasi gelişmeler özellikle İskandinav
bölgesinde dikkatle izleniyor. Buradaki olum-

suz algının bu gelişmelerin
olumlu seyretmesiyle beraber
dağılacağını ve orta ve uzun
vadede pozitif katkılarını gö-
receğimizi düşünüyorum. Bu-
nun gelen kişi sayısına ve
özellikle misafir profilline
olumlu katkısı olacaktır. Son
yıllarda dile getirdiğimiz gibi
İskandinavların öncelikleri
arasında Sürdürülebilir tu-
rizm kriterleri yer almaya de-

vam ediyor. Bununla ilgili tesislerin ve böl-
genin yaptıkları yakından takip ediliyor. 

"SOSYAL MEDYA 
GRUPLARINDAN 

BÖLGEDEKİ 
GELİŞMELERİ 

SIKI TAKİP EDİYORLAR"

Özellikle sosyal medya gruplarında aktif olan
bu bölge misafirler için yapılanların ve ya-
pılacakların daha fazla yer alması olumlu ola-
bilir. Diğer taraftan yerinde tanıtımın en et-
kili yol olduğunu sürekli hatırlatan İskan-
dinavlar temiz, düzenli ve yaptıkları alış-
verişlerde şeffaf ve güvenilir bir ortam is-
tediklerini sürekli hatırlatmaya devam
ediyorlar. Gelen toplam sayıda konut ter-
cihi yapanların sayısının çok yüksek ol-
madığını söyleyebilirim. Son bir kaç yılda
konutlarını satanlar olduysada bunların
tekrar tatil amaçlı geldiklerini ve konak-
lama tesislerini tercih ettiklerini görüyo-
ruz. 80'lerin sonundan itibaren bölgemi-
ze gelen iskandinavlar inişli-çıkışlı bir se-
yir izleselerde bölgemizde onları her za-
man göreceğimizi düşünüyorum."

FİNLANDİYA'DAN 
YOĞUN TALEP

Son olarak geçtiğimiz günlerde yapılan ITB
Berlin Fuarı'nda da Alan-
ya standı Finlandiya ta-
rafından yoğun ilgi gördü.
İskandinav yarımadasın-
da yer alan Finlandiya’nın
önde gelen tur operatör-
lerinden Aurinko Mat-
kat’ın Alanya rezervas-
yonlarında yüzde 40 artış
yaşandı. Ayrıca, yılın 12
ayı Gazipaşa-Alanya Ha-
valimanı’na (GZP) uçan
Finnair, yoğun talebi göz
önüne alarak bir ek sefer
daha koyma kararı alın-
mıştı. Böylece İskandi-
nav pazarının Alanya ar-
tan ilgisi gözler önüne
seriliyor.  
 (SABİHA TATLIYER)
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Gündüz kuşağı programları
evlerimizin vazgeçilmez
bir parçasıdır eskiden

beri. Özellikle ev hanımları Müge
Anlı ile kalkıp Esra Erol ile yatıyor.
Ancak son yıllarda bu programların
içerikleri ve toplumsal etkileri hak-
kında artan endişeler, ciddi  bir tar-
tışma konusu yaratmış durumda.

Toplumun değerlerini, sorunları-
nı ve eğilimlerini yansıttığı iddia edi-
len bu programlar gerçekten toplu-

mun yansıması mı? Bu yansıma ne
kadar doğru ne kadar gerçekçi? 

Gündüz kuşağı programlarında
sıkça karşılaştığımız aile içi kavgalar,
aldatma hikayeleri, şiddet olayları ve
hatta cinayetler reyting uğruna yaratı-
lan dramalar değil de nedir? Elbette
bu  tür sorunlar toplumda var lakin
bu programlar, sansasyonel bir şekil-
de sunularak toplumun genelini yan-
sıtmaktan ziyade ,insanları daha kötü
neler olabileceği konusunda merakta

bırakarak, çarpıtılmış bir tabloyla ek-
ranlara bağlıyor ve toplumun ahlaki
yapısını bozuyor.

Gündüz kuşağı programlarında
sıkça rastladığımız dedikodu, iftira,
hakaret ve aşağılama gibi davranış-
lar toplumun tamamını yansıtmıyor

,değerlerimizin erozyonunu hızlan-
dırıyor. Kişilerin mahremiyetini hiçe
sayarak onur zedeleyici bu tür prog-
ramlara prim vermemeliyiz.

Yıllar öncesinde bir tanıdığım,
düzenli olarak malum sabah kuşağı
programını izleyemediği için maddi
durumu iyi olmamasına rağmen
mutfağına fazladan tv aldığını söyle-
diğinde çok tuhafıma gitmişti.

Esnafların işyerlerinde açık olan
televizyonlarda da hep bu tarz ya-
yınların açık olduğunu alışveriş es-
nasında görüyoruz.

Gündüz kuşağı programları ,ger-
çeklik iddiasıyla yayınlansa da çoğu
zaman kurgusal bir tiyatro alanı oldu-

ğunu katılımcıların aşırı tepkileri, sunu-
cuların yönlendirici soruları ve stüdyo
atmosferinden ne kadar abartılı ve çar-
pıtılmış olduğunu anlayabiliyoruz.

Değerlerimize sahip çıkma bağ-
lamında malayani işlerin başında
gelen ve uzun saatler süren bu tarz
programlarla zamanımızı heba et-
meyelim. Programlar bittikten sonra
iç dünyamızda oluşan boşluk hissi-
nin boşa geçirilmiş zamanın vicdan
muhasebesinden kaynaklandığını
bilerek zamanımızı faydalı işlere har-
cayalım. Ruhumuzu besleyen uğ-
raşlar bizim mutluluğumuza da katkı
sağlayacaktır unutmayalım.

Kalın sağlıcakla…

Gündüz kuşağı programları 
toplumun aynası mı?

Türk turizminin lokomotifi olarak bilinen
Alanya'da o görüntüler tartışma yarattı.
Kültür ve Turizm Bakan Danışmanı Hay-

ri Çavuşoğlu'nun twitter hesabından paylaştı-
ğı o fotoğraflar, hem turizmcileri hem de çev-
reye duyarlı insanları resmen isyan ettirdi. 

Kaliteli turist çekebilmek için mücadele veren tu-
rizmcilere ait 5 yıldızlı otellere giden yol kenarı-
nın moloz ve çöplerle doldurulması, oteller ke-
narında tezgah açılması ile tartışma yanattı. 

Çavuşoğlu twitter hesabından o görüntüleri pay-
laşım şu yorumda bulundu:
"Türkler Mahallesi'nde halk pazarını imarda ye-
şil alan olan bölgeye kurmuşlar. Ayrıca otel oda-
sına uzaklığı 3 metre. Türkler Mahallesi'nde beş
yıldızlı otellerin etrafını ve yollarını çöplerle do-
natmışlar."  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'ya yakışıyor mu?
Turizmin başkenti Alanya'da 5 yıldızlı otellere giden yol
kenarlarında moloz ve çöplerin oluşu tepki çekti.

"BİZDE MAĞDUR 
OLUYORUZ"

S
on haftalar yoğun kalabalı-
ğın oluştuğu acillere ilişkin
bir iddia ortaya atıldı. Acile

gelen vatandaşlara ağrı kesici
iğne vurulmadan yolladığı atılan
iddialar arasında. Bu iddialar
tepkilere neden olurken Alan-
ya İlçe Sağlık Müdürü Nadir Al-

demir konuya açıklık getirdi. Al-

demir, "Acillerde ağrı kesici yapılma-
dığını iddialarını doğru bulmuyorum.
Kırmızı alana sevk edilen hastalar dı-
şındaki kişilere doktor ağrı kesiciyi re-
çete yazıyor. Daha sonra hasta gelip
bunu yaptırabilir. Acile giden her has-
ta acil olmuyor. Bu bizim de mağdur
olduğumuz bir durum. Bu yüzden de
böyle bir yol izleniyor. Hastalar triyaj
da ayrılıyor. Yeşil alan ve sarı alana
sevk edilen hastalar da ağrı kesici
iğne işlemi bu şekilde uygulanıyor”
dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya Belediyesi hem kent
merkezinde hem de kırsal-
da vatandaşların yanında

olmaya, yıllardır çözüm bekleyen
pek çok sorunu çözümü kavuş-
turmaya devam ediyor. Alanya
Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik’in talimatı ile Dereköy
Mahallesi’nde 45 hane ve 4 ma-
halle çeşmesinde yaşanan su so-
runu tarihe kavuşuyor. 1985 yı-
lında yapılan ancak hem yıpranan
hem de yetersiz olması sebebiyle
vatandaşların su sorunu yaşadığı
bölgede çalışma başlatıldı. 

1 KİLOMETRELİK
BORU HATTI 
DÖŞENİYOR

Mahalle halkı ile birlikte Alanya
Belediyesi’nin birlikte yürüttüğü
çalışmalar kapsamında yaklaşık
1 kilometre uzunluğunda boru

hattı döşeniyor. Alanya Beledi-
yesi’nin verdiği boru ve ekipman
desteği ile vatandaşlar imece
usulü hattı yapıyor. Yaklaşık 45
hane ve 4 mahalle çeşmesini
besleyen hattın yenilenmesi ile
mahalle merkezindeki okul ve
cami gibi pek çok bölgedeki su

sorunu sona erecek. 

"SORUNU 
ÇÖZÜME 

KAVUŞTURUYORUZ"

Alanya Belediyesi Başkan Danış-
manları Sadık Dizdaroğlu ve Naz-
mi Zavlak ile Meclis Üyesi Haydar
Uyar bölgedeki çalışmaları incele-
diler ve vatandaşlarla bir araya gel-
diler. Çalışmaları yürüten mahalle
sakinleri ile sohbet eden Başkan Da-
nışmanı Dizdaroğlu, “Mahalle sa-
kinleri seçim döneminde bize su so-
rununu iletmişlerdi. Yaptığımız
planlama doğrultusunda kısa sü-
rede sorunu çözüme kavuşturacak
adımları attık.  Vatandaşlarımızın da
desteği ile çalışmalar devam ediyor.
40 yıllık boru hattı yenilenmesi ile
söz konusu bölgedeki su sorunu çö-
züme kavuşacak. Vatandaşlarımıza
hayırlı uğurlu olsun” dedi.  (ALAN-
YA BELEDİYESİ BÜLTEN)

İskandinav pazarının radarındayız
Turizmci Cengiz Topçu, Alanya'nın vazgeçilmez kaynak pazar-
ları arasında yer alan ancak geçtiğimiz yıllarda bölgemize aza-
lan ilginin yeniden arttığını söyledi. Topçu, "İskandinav pazarından
ilçemizde geçen yıla göre yüzde 10 üzerinde artış var" dedi.

Cengiz Topçu

Yarım asırlık boru hattı yenileniyor

Aldemir'den ağrı kesici yanıtı

Nadir Aldemir

Alanya’da acillerde ağrı kesici iğne yapılmadığına yönelik iddiaları yanıtlayan Aldemir,
iğnenin kırmızı alana gelen hastalar dışındakilerin reçeteyle alması gerektiğini söyledi. 

Dereköy Mahallesi’nde 1985 yılından beri yenilenmeyen ve neredeyse yarım
asırlık olan 1 kilometrelik boru hattı Alanya Belediyesi tarafından yenilenecek. 
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8Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü kapsamında bugün saat
13.00’te Atatürk Anıtı’nda,

Alanya Kent Konseyi’nin öncülü-
ğünde siyasi partiler, kamu ku-
rumları ve sivil toplum kuruluşla-
rının katılımıyla resmî tören ve çe-
lenk sunumu gerçekleştirilecek.
Bu törende, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nün anlam ve öne-
mine vurgu yapılarak kadın müca-
delesine destek mesajları verile-
cek. Saat 14.00’te Eski Belediye Bi-
nası’nda "Dünya Kadınları Alan-
ya’da Buluşuyor" etkinliği düzenle-
necek. Alanya Belediyesi tarafından
organize edilen bu etkinlikte, Alan-

ya’da yaşayan farklı ülkelerden ka-
dınlar bir araya gelerek deneyimle-
rini paylaşacak. Saat 15.00’te ise
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nda
"Kadın Türküleri Konseri" gerçek-
leştirilecek. ALTSO Kadın Girişim-
ciler Kurulu tarafından düzenlenen
konserde, kadınlara ithaf edilen
türküler seslendirilecek.

BAŞKAN 
ÖZCAN'DAN DAVET 

Alanya Kent Konseyi Başkanı Nur-
han Özcan, etkinlikler kapsamında
yaptığı açıklamada, "8 Mart, bir

kutlama günü değil, anma ve aynı
zamanda kadın hakları mücadele-
sinin, emekçi kadınların haklarının
ve toplumsal cinsiyet eşitliği ko-
nusundaki farkındalığın artırıl-
ması için önemli bir gündür.
Kadınların toplumsal yaşamın
her alanında güçlenmesini
ve daha görünür olmasını
sağlamak için tüm kurum-
larla işbirliği içinde bu
programı hazırladık. Tüm
halkımızı etkinliklerimi-
ze katılarak kadın daya-
nışmasına destek olmaya
davet ediyoruz" dedi. 
 (SABİHA TATLIYER)

Alanya'da 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla
bugün saat 13.00'te Atatürk Anıtı'na çelenk sunulacak. Ar-
dından saat 14.00’te Eski Belediye Binası’nda 'Dünya Ka-
dınları Alanya’da Buluşuyor' etkinliği düzenlenecek. 

Alanya'da kadınlar konuşulacak

Nurhan Özcan

Milli Savunma Bakanlığı'ndan ya-
pılan açıklamada şu ifadeler kul-
lanıldı:

"Hava Kuvvetleri Komutanlığımıza ait
ambulans uçağımız ile acil organ nakli
bekleyen bir vatandaşımız için Alan-
ya'dan Ankara’ya akciğer greftini başarıyla
ulaştırdık. Vatandaşımıza acil şifalar di-
liyoruz"  (KERİM TOKSÖZ)

Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı'na ait
ambulans uçağının
Alanya’dan Anka-
ra’ya acil organ nak-
li bekleyen bir va-
tandaş için akciğer
greftinin başarıyla
ulaştırıldığı açıkladı.

Kaza Oba Mahallesi Oli-
ve City Kavşağı’nda
meydana geldi. M.B.Ö.

idaresindeki otomobil ile E.Ö.
kontrolündeki otomobil çar-
pıştı. Çarpışmanın şiddetiyle
savrulan otomobil, o esnada
ışıkta bekleyen dört moto-
siklete de çarparak durdu.

Meydana gelen kazada oto-
mobil sürücüsü M.B.Ö. ile
aynı araçta bulunan N.S. ya-
ralandı. Kazayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’nebil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye
ambulans ve jandarma sevk
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk

müdahalesinin ardından ya-
ralılar Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne kaldırıldı.
Yaralıların sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenilirken jan-
darma kazayla ilgili inceleme
başlattı.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

Kaza Elikesik Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Y.S. idaresindeki TIR,
aynı istikamette bisikletiyle seyir

halinde olan A.T’ye çarptı. Kazayı gören
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine
bölgeye ambulans ve jandarma sevk
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından A.T. özel bir hastaneye
kaldırıldı. Bisiklet sürücüsünün sağlık
durumunun ciddiyetini koruduğu öğ-
renildi. TIR şoförü Y.S, jandarmada ifa-
desinin alınmasının ardından serbest bı-
rakıldı.  (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Olay Avsallar Mahallesi’nde meydana
geldi. K.S.(65) isimli kişi iddiaya
göre kanser hastası olduğu için bu-

nalıma girerek evinin karşısında bulunan
inşaatın çatısına çıkarak intihar girişimin-
de bulundu. K.S’yi çatıda gören çevredeki
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jan-
darma, ambulans ve itfaiye sevk edildi. Jan-
darma ekiplerinin 30 dakikalık ikna çaba-
sı sonucu K.S. girişiminden vazgeçirildi. Ça-
tıdan jandarma eşliğinde indirilen yaşlı
adam ambulans ile hastaneye götürüldü.
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.
 (www.alanyapostasi.com.tr/ 
MERT CANTÜRK)

Alanya'dan o uçak
organ için havalandı

İnşaata çıkarak
intihara kalkıştı

Alanya’da kanser has-
tası olduğu için buna-
lıma giren 65 yaşında-
ki adam bir inşaatın
çatısına çıkarak canı-
na kıymak istedi. 

TEMSİLİ 

Bisiklet sürücüsüne tır çarptı:1 ağır yaralı
Elikesik Mahallesi'nde seyir halindeyken TIR’ın çarptığı bisiklet sürücüsü
ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan sürücünün durumu ciddiyetini koruyor. 

İki otomobil ile dört motosikletin karıştığı zincirleme kazada 2 kişi yaralandı.

Zincirleme kaza: 2 yaralı

Olay, Türkler Mahallesi’nde meydana geldi. Adin
Otel yanı D-400 Karayolu yakınındaki çalılık alan-
dan birden dumanların yükseldiğini gören va-

tandaşlar itfaiyeye ihbarda bulundu. İhbar üzerine böl-
geye itfaiye ile jandarma ekibi sevk edildi.  İtfaiye eki-
bi yangına kısa sürede müdahale ederek söndürürken,
jandarmanın olay yerinde yaptığı incelemede İ.A’nın (33)
alkollüyken yangına sebebiyet verdiği tespit edildi. İ.A.
ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da alkollü şahıs çalılık alanda yangın
çıkmasına neden oldu. İtfaiye ekibi yangını
söndürürken, gözaltına alınan  şahıs ifadesinin
alınmasının ardından serbest bırakıldı. 

Alkollü şahıs yangın çıkardı
TEMSİLİ 

Okul çevreleri güvende
A

lanya Mahmutlar
Jandarma Karakol
Komutanlığı tarafın-

dan okul çevrelerine yö-
nelik güvenlik denetimleri
yapıldı. Yapılan denetim-
lerde; Mahmutlar, Kargıcak
ve Yaylalı mahallelerinde
bulunan okulların giriş ve
çıkış saatlerinde okul çev-
relerinde Önleyici Kolluk
Devriyesi yapıldı. Dene-
tim esnasında öğrencilerin
güvenli olarak okullarına
gidip gelmeleri sağlandı.
Ekipler çocukların güven-
liği için okul çevrelerinde
sıkı denetime devam ede-
ceklerini duyurdu.  (SA-
BİHA TATLIYER)
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Alanya Belediyesi’nin Ra-
mazan ayının ruhunu
yaşamak, vatandaşların

bu mübarek ayda keyifli vakit
geçirmesi için hazırladığı ve
geleneksel hale gelen Alan-
ya’da Ramazan Akşamları
programları tüm hızıyla sü-
rüyor. Ramazan ayının ilk gü-
nünde Eski Belediye Binası ya-
nındaki alanda kapılarını açan
Ramazan Meydanı’na vatan-
daşlar yoğun ilgi gösteriyor. 

STANTLARDA 
RAMAZAN RUHU

YAŞATILIYOR

Ramazan ayının son günü
olan 28 Mart’a kadar vatan-
daşları ağırlamaya devam ede-
cek meydanda kurulan stant-
larla Ramazan Ruhu yaşatılı-
yor. Birbirinden lezzetli özel
tatlar ve hediyelik eşyalar
stantlarda vatandaşlarla bu-
luşuyor. Meydandaki alanda
oturup içeceklerini içen va-

tandaşlar keyifli vakit geçirir-
ken, Osmanlı macunu, pa-
muk şeker, patlamış mısır ve
Ramazan şerbeti gibi lezzetleri
de tatma fırsatı buluyorlar.
Çocuklar için balon şov ve yüz
boyama etkinliği de yine mey-
danda yer alıyor. 

RAMAZAN 
SAHNESİ 

GÖSTERİLERE
EV SAHİPLİĞİ 

YAPIYOR

Meydana kurulan sahne her ak-
şam birbirinden farklı gösterilere
ev sahipliği yapıyor. Çocukların
özellikle düşünüldüğü gösteri-
lerde Belediye Tiyatrosu Masal
Anlatımı, Belediye Tiyatrosu Ri-
tim Sahne Gösterisi, Palyaço
Bubble Show Gösterisi, Sihirbaz
Gösterisi, Çocuk Oyunları, Jon-
glör Gösterisi, Karagöz ve Haci-
vat Kukla Gösterisi izleyicilere
keyifli anlar yaşatıyor. 

RAMAZAN 
RUHUNU YAŞATAN

DİNLETİLER

Her gün gerçekleştirilen fark-
lı müzik dinletileri saat
21.30’da başlıyor. Birbirinden
değerli isimleri ve koroları
ağırlayan Ramazan Meyda-
nı’nda Özge Öz, Alanya’dan
Sesler Korosu, Alanya Faslı Şa-
hane Korosu, Mavi Deniz
Türk Halk Korosu, Cüneyt
Güzel, Alanya Türkü Dostları

Topluluğu, Bedia Akartürk,
Tansu Can, İbrahim Sadri,
ABKO 18 Mart Oratoryosu,
Türkler Güzel Sanatları Lise-
si Pop Orkestrası, Alanya’dan
Sesler Korosu, Samida, Uğur
Arslan, Alanya Gönül Dostla-
rı Korosu ve Uğur Önür sah-
neye çıkacak. Hem ünlü isim-
leri ağırlayan Ramazan Mey-
danı hem de Alanya’da müzi-
ğe gönül vermiş birçok koro-
yu da vatandaşlarla buluştu-
ruyor.  (ALANYA BELEDİ-
YESİ BÜLTEN)

Ramazan Akşamları 
renkli etkinliklerle sürüyor

Alanya Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Alanya’da Ramazan Akşam-
ları programları tüm hızıyla sürüyor. Eski Belediye Binası yanında stantlar, etkinlik-
ler, gösteriler ve müzik dinletileriyle devam eden meydana Alanya halkı akın ediyor.

8Mart Dünya Kadınlar Günü,
tüm yurtta renkli görüntüle-
re sahne olurken Alanya Ala-

addin Keykubat Üniversitesinde
de (ALKÜ) yapılan çeşitli etkinlik-
lerle kutlandı. Günün ilk etkinli-
ğinde ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, kadın per-
sonele 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü anısına karanfil dağıttı. Çiçek
dağıtımı sırasında kadın çalışanlarla
sohbet eden Rektör Türkdoğan,
sohbet sırasında kadınların talep-
lerini not aldı. Günün anlam ve
önemine binaen bir konuşma ya-
pan Rektör Türkdoğan, “Sizler biz-
ler için çok değerlisiniz. 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nün, ka-
dınlarımız için daha fazla ilerleme
ve fırsat yaratmasına vesile olmasını
diliyorum.” dedi. Karanfil dağıtımı
etkinliği dahil ALKÜ’de gün bo-
yunca düzenlenen birçok etkinli-
ğe Rektör Yardımcılarından Prof.
Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr.
Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Oğuz Ka-
rahan, ALKÜ Genel Sekreteri Hü-
seyin Er, dekanlar, MYO Müdür-
leri, akademisyenler ve öğrenciler
katılım gösterdi.

8 MART DOLU
DOLU GEÇTİ

ALKÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (AL-
KÜKAM) ev sahipliğinde Alanya

Belediyesi, Alanya Sosyal Hizmet
Müdürlüğü iş birliğinde 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’ne yönelik et-
kinlikler düzenlendi. Etkinlikler
kapsamında konukların katılımıyla
kadın haklarının ve kadına şiddetin
farkındalığına dikkat çekmek ama-
cıyla “Güçlü Kadın Güçlü Toplum”
söyleşisi gerçekleştirildi. Eğitim Fa-
kültesi Başöğretmen Atatürk Kon-
ferans Salonu’nda yapılan söyleşide
ALKÜKAM Müdürü Doç. Dr. Mel-
tem Akca möderatörlük yaptı. Söy-
leşide Uzm. Dr. Hale Bozkurt, Uzm.
Dr. Tuğba Dağaşan, Psikolojik Da-
nışman Gülsüm Türkeli, Sosyal Hiz-
met Uzmanı Duygu Urlu, Öğr. Gör.
Leyla Akbulut, Psikoterapist Yasemin
Şahin, Çiftçi Kristina Hüddoğlu, Aile
Danışmanı Ayten Güngörmüş ve
Psikolog İrem Gül Sönmez dene-
yimlerini ve kadının gücünü anlattı-
lar. ALKÜKAM tarafından yapılan et-
kinliklere Alanya Meclis Üyeleri Ufuk
Aras Solmaz, İrem Yunusoğlu, Ayşe
Yakar Anılgan, Halime Dim Ceylan
katıldı. Söyleşide konuşan Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Karahan,
kadının Türk toplumundaki yeri ve
önemine vurgu yaptı.

KADINLAR BİRBİ-
RİNDEN GÜZEL
EBRU YAPTILAR

Etkinlikler ALKÜKAM ve Alanya
Belediyesi tarafından düzenlenen

Ebru Sanatı Atölyesi ile
devam etti. El Sanatları Öğ-
retmeni Ayşegül Macar
Koçak tarafından katılımcılara “Ebru
Sanatı Atölyesi” yapıldı. Burada öğ-
renciler ve ALKÜ Tazelenme Üni-
versitesi öğrencileri Ayşegül Öğret-
men kontrolünde ebru yaptılar.

ESERLER YOĞUN
İLGİ GÖRDÜ

Günün son etkinliğinde ise Alanya
Belediyesi Kültür Merkezinde Doç.
Dr. Meltem Akça Koordinatörlü-
ğünde ve Öğretim Görevlisi Serdar
Aslan Küratörlüğünde Hürkuş Ha-
vacılar Topluluğu ve ALKÜ Sanat ve
Tasarım Topluluğu tarafından “8
Mart Dünya Kadınlar Günü Sergi-
si” gerçekleştirildi. Serginin açılışı-
nı Alanya Meclis Üyeleri Ufuk Aras
Solmaz, İrem Yunusoğlu, Ayşe Ya-
kar Anılgan, Halime Dim Ceylan,
ALKÜ Genel Sekreteri Hüseyin Er
yaptı. Sergiye yoğun katılım olurken
katılımcılar sergideki resimlerin
inovatif yöntemlerle hazırlanmış
olduğunu öğrendiler. Genel Sekre-
ter Hüseyin Er, sergiye katkılarından
dolayı Küratör Öğr. Gör. Serdar
Arslan’a teşekkür belgesi takdim etti.
Etkinlik toplu hatıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi. 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü etkinlikleri kapsamın-
da Eğitim Bir-Sen ve Türk Dünya-
sı Bilim ve Sanat Topluluğu tara-

fından kadın çalışanlara karanfil ve
hediyeler verildi.

KADIN 
ÖĞRETMENLERE
HEDİYE VERİLDİ

Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyük-
ballı Meslek Yüksekokulu öncülü-
ğü ile Gazipaşa Havacılık ve Uzay
Bilimleri Fakültesi, ALKÜ Gazipa-
şa Kişisel Gelişim ve ALKÜ Gazi-
paşa Hürkuş Havacılar Topluluk-
larının katılımlarıyla Muzkent İlk-
okulu’na ziyaret gerçekleştirildi.
Ziyarette Gazipaşa İlçe Milli Eğitim
Müdürü Remzi Yetkin ve şube
müdürleri, Gazipaşa Mustafa Rah-
mi Büyükballı Meslek Yüksekoku-
lu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kah-
yaoğlu, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör.
Ömer Yenipazarlı, topluluk öğren-
cileri ve Muzkent Muhtarı Fatih
Görgülüer yer aldı. 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla topluluk
öğrencileri hazırlamış oldukları
origami tekniğiyle hazırlanan he-
diyelerini, ilkokulda görev yapan ka-
dın öğretmen ve personellere tak-
dim etti. Etkinlik, topluluk öğren-
cilerinden anasınıfı ve ilkokul öğ-
rencilerine sunulan çeşitli hediye-
ler ve fotoğraf çekimi ile son buldu. 

 (ALKÜ BASIN BÜLTEN)

Alanya'da fuerte cinsi avokadoların hasadının bit-
mesinin ardından has cinsi avokadolar toplanmaya
başladı. Alanya'da birçok ailenin geçim kaynağı

olan avokadolar, bu yıl çiftçilerin yüzünü güldürürken,
üreticiler girdi maliyetinden artmasından dolayı ise en-
dişe ediyor. Fuerte cinsi avokadolar bu yıl en yüksek tane
olarak 55 liraya satıldı. Üreticiler, pahalı olan avoka-
doların hırsızlara karşı önlem alınmasını istiyor.
Alanya'nın Elikesik Mahallesinde 20 dönüm arazide avo-
kado üreticiliği yapan Fevzi Elçi, "Bu sene sezonumuz
çok fena değildi. Ama fiyatlarda istikrar yok. Bu istik-
rarın domates salatalık gibi piyasa kurulması lazım. Bi-
rilerin eline düştüğün zaman kimileri 10 liraya kimileri
5 liraya alıyorlar. 20 dönüm yerde avokado üreticiliği ya-
pıyorum. 5-6 yıllık ağaçlarım yeni yeni üretime geçti. Şu-
anda memnunun. Fiyatlar ilk başta ve sonunda güzel
oluyor ortada çoğaldığı zaman fiyatları düşürüyorlar. Çift-
çilere piyasa kurulmasını istiyoruz'' dedi.

250 GRAM AVOKADO TANESİ 55 LİRA

Fiyatı en yüksek avokadoların tanesinin 55 liraya satıldığı-
nı söyleyen Elçi, "Sezon başlangıcında fiyatlar ortalama 35-
40 liradan başladı. Kasım Aralık ayında tanesini 25 liraya dü-
şürdüler. 250 gramını 15 liraya kadar düşürdüler. Şuan ise
250 gram üzeri 50-55 lira fiyat güzel ama şuan piyasada mal
yok. Has grubu avokadoyu dün 1 ton mal topladım kilosu-
nu 150-180 liradan verdik. Fuerte cinsi avokadonun hasa-
dı Ekim Kasım gibi başlar Marta kadar devam eder. Has cin-
si avokado Şubatın 15'inde başlar Nisana kadar bekler. Üre-
ticilerin en büyük gideri işçiliktir. Avokado için piyasa ku-
rulmasını istiyorum'' ifadelerini kullandı.

KİLOGRAM FİYATI 200 LİRA

Alanya'da avokado sezonunun iyi geçtiğini ifade eden Alan-
ya Avokadocular Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen,"Ülkemiz-
de avokado Ağustos ayında erkenci dediğimiz clifton cin-
si ile başlıyoruz. Bizim ilk hasatlarımızın yapıldığı dönemler
oluyor. Ekim ayı itibari ile Alanya avokadosu dediğimiz fu-
erte cinsi avokado cinsinin haşatına geçiyoruz. Ekim ayı
itibariyle de ihracat sezonumuz başlıyor. Bu sene üretici-
lerimiz güzel bir yıl geçirdi. Şuan kilogram fiyatı 200-210
liraya satılıyordu. Biz fuerte cinsi avokado cinsinin haşa-
tının sonuna geldik. Bununla birlikte pincerton cinsi avo-
kadonun haşatına başladık bu ülkemizde üretimi az olan
bir cins. Mart itibariyle has cinsi avokadonun hasadına baş-
ladık. Has cinsinin hasadı nisan mayıs sonuna kadar de-
vam ediyor'' dedi.
Lübnandan gelen ithal avokadoların durumuna deği-
nen ve ithal avokadolara vergi getirilmesi gerektiğini ifa-
de eden Sevilgen, "Ocak ayı itibariyle özellikle Lübnan
üzerinden ithal avokadoların geldiğinden bahsediliyor,
görüyoruz, duyuyoruz. Bunun ülkeye girişi vergisel kıs-
mı yetkililer ne tür önlemler alıyor bunu bilemeyiz. Bi-
zim yerli üreticinin piyasasını biraz kırdı. Bizim ülke-
mizde avokado üretimi çok zor. Bizim ürettiğimiz avo-
kado iriliği gramajı, lezzeti, aroması ve vitamin açısın-

dan diğerlerinden daha üstün olduğundan
biz bu konu ile ilgili özellikle üçüncü aya

kadar bir kısıtlamanın getirilmesini is-
tiyoruz. Avokado üretimi ülkemizde
git gide artıyor. Avokado üretiminden
dolayı sıkıntılar olmayacak. İhracatı-
mız ve üretimimiz devam edecek.
Yurt içinde ve yurt dışında üretimle
alakalı hiçbir sıkıntı yaşamayız. Ama dı-

şarıdan ithal edilen avokadolar ser-
best bırakılırsa iç piyasadaki üreticimiz

çok büyük sıkıntı yaşar. Bununla il-
gili yetkililere tavsiyemiz muzda
uygulanan vergi sistemini dışarı-
dan gelen avokadolara uygulan-
ması" dedi.  (İHA)

Alanya Belediyesi’nin ka-
dın meclis üyeleri Hali-
me Dim Ceylan, Ufuk

Aras Solmaz, İrem Yunusoğ-
lu ve Ayşe Yakar Anılgan, 8
Mart Emekçi Kadınlar Günü
kapsamında belediye merkez
binasında görev yapan kadın
çalışanları ziyaret etti. Ofisle-
ri tek tek gezen meclis üyele-
ri, kadın çalışanların anlam-
lı gününü kutlayıp, özel olarak

hazırlanan mum hediyelerini
takdim etti.

BAŞKAN 
ÖZÇELİK’TEN 

VİDEOLU 
MESAJ JESTİ

Hediyelerin üzerine yerleşti-
rilen QR kodları aracılığıyla

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik’in videolu
kutlama mesajına ulaşan be-
lediye çalışanları, bu nazik jest
dolayısıyla meclis üyelerine te-
şekkürlerini iletti. Meclis üye-
leri, günün anlam ve önemi-
ne dikkat çekerek, kadınların
çalışma hayatındaki emekle-
rinin her zaman değerli ol-
duğunu vurguladı.  (ALAN-
YA BELEDİYESİ BÜLTEN)

A
tatürk Caddesi, 25 Metrelik yol ile Çev-
reyolu'nda iftar saati yolda olan sürü-
cülere ve yolculara iftariyelik dağıtan AK

Parti Alanya Gençlik Başkanı Semih Ersoy ve
ekibinin Ramazan'ın manevi havasını payla-
şarak pekiştiren bu anlamlı etkinlik, Alanya-
lı vatandaşlar tarafından takdir ile karşılanı-
yor. Mübarek Ramazan ayında paylaşmanın
ve kardeşliğin en güzel örneklerinin sergi-

lendiği zaman
dilimi olduğunu
söyleyen AK
Parti İlçe Gençlik
Kolları Başkanı
Semih Ersoy,
"Birlik, beraber-
lik ve dayanış-
manın ruhunu
yaşatmak iste-
dik. Alanyalılar
ile soframızı pay-
laşıyor, gönülle-
rimizi birleştiri-
yoruz" dedi. 
 (KERİM
TOKSÖZ)

Çiftçilerin yüzü gülüyor
Alanya'da çiftçilerin geçim kayna-
ğı avokadolar, bu yıl üreticileri fiyat
olarak memnun etti. Fuerte cinsi
avokadolar bu yıl 55 liraya satıldı.

Hilmi Sevilgen

ALKÜ'de kadın ruhu yaşatıldı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ), 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Etkinliklerin ardından Rektör Türkdoğan
kadın personele karanfil dağıtarak yüzlerde tebessüm oluşturdu.

AK Parti'den iftar ikramı
Her Ramazan ayında olduğu gibi AK Par-
ti Alanya Gençlik Kolları, bu yılki Ramazan
ayında da yollara inerek iftara yetişeme-
yen vatandaşlara iftariyelik veriyorlar.

Alanya Belediyesi’nin kadın meclis üyeleri, 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü do-
layısıyla belediyenin kadın personelini ziyaret ederek özel hediyeler takdim etti.

Kadın meclis üyelerinden jest



Alanya Beledi-
ye Başkanı
Osman Tarık

Özçelik, 8 Mart
Dünya Emekçi

Kadınlar Günü ne-
deniyle yayınladığı

mesajında şu ifadeleri kullandı;
“Kadınlarımız, hayatın her alanın-

da gösterdikleri emekleriyle
dünyamızı daha güzel

bir yer haline getiriyor.
Ailenin temel direği,
toplumun can da-
marı olan kadınlar,
hiç şüphesiz her
gün saygı ve tak-
diri hak ediyor.
Tarih boyunca
verdikleri müca-
delelerle hakla-
rını kazanan
emekçi kadın-
lar, bugün de

eşitlik, adalet ve

özgürlük yolunda ilham kaynağımız
olmuştur. Alanya’mızın sosyal, kül-
türel ve ekonomik gelişiminde eme-
ği olan tüm kadınlarımızın özverisi,
kentimizin yarınlarını daha güçlü
kılmaktadır. Kadınların emeğine,
sevgisine, fedakarlığına ve müca-
delesine minnettarım. Hayatı var
eden, değiştiren, güzelleştiren tüm
kadınlara sonsuz minnet duyuyo-
rum. Bugün sadece bir kutlama
değil, eşitlik adalet ve saygı için
daha güçlü bir ses olma günüdür.
Bizler, kadınların yaşamın her ala-
nında daha fazla yer alması, hak et-
tikleri değeri görmesi ve daha adil
bir dünya oluşturulması için var gü-
cümüzle çalışacağız. Alanya Bele-
diyesi olarak, kadınlara yönelik sos-
yal projeler ve destek programlarıyla
farkındalık yaratmaya devam ede-
ceğiz. Tüm kadınların 8 Mart Dün-
ya Emekçi Kadınlar Günü’nü kut-
luyor, sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum.”  (HABER MERKEZİ)
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Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) akademik ça-
lışmaları ve eğitim faaliyetlerinin

yanında ulusal ve uluslararası kuru-
luşlar ile güçlü iş birliklerini güçlen-
dirmeye devam ediyor. Bu kapsamda,
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
ile Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Alanya Şubesi
arasında personel ile öğrencilere bü-
yük fayda sağlayacak olan önemli
konu başlıklarında iş birliği protokolü
imzalandı. Protokol, ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ile
MÜSİAD Alanya Şube Başkanı Celil
Kara arasında Rektörlük Senato Sa-
lonunda gerçekleştirildi. Karşılıklı im-
zaların atıldığı protokol törenine ALKÜ
Rektör Yardımcılarından Prof. Dr. Atıf
Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet Kılıç,
Prof. Dr. Oğuz Karahan, MÜSİAD

Alanya Şube Başkan Yar-
dımcısı Hasan Ahlatcı,
Genç MÜSİAD Alanya
Şube Başkanı Tunahan
Karapulat, Genç MÜSİAD
Alanya Şube Yönetim Ku-
rulu Üyesi Hilmi Çağlar
katıldı. İki kurum arasında

gerçekleşen iş birliği protokolü mesleki
ve teknik eğitim, staj, proje çalışmaları,
danışmanlık hizmetleri, AR-GE, se-
minerler, konferanslar, fuar, zirve gibi
konuları kapsıyor. 

"ALANYAMIZA 
HAYIRLI OLSUN"

Çok değerli bir protokole imza attıkla-
rını ifade eden ALKÜ Rektörü Prof. Dr.
Kenan Ahmet Türkdoğan, “ALKÜ ola-
rak eğitim, bilim ve sanayi dünyası ara-
sındaki köprüleri daha da güçlendiren,
öğrencilerimize ve akademisyenleri-
mize önemli fırsatlar sunacak bir iş bir-
liği protokolüne imza atmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. MÜSİAD Alanya
Şubesi ile gerçekleştirdiğimiz bu pro-
tokol, kapsamında mesleki ve teknik

eğitimden staj olanaklarına, ortak pro-
je çalışmalarından danışmanlık hiz-
metlerine, AR-GE faaliyetlerinden se-
miner, konferans ve zirvelere kadar ge-
niş bir yelpazede ortak çalışmalar ger-
çekleştireceğiz. Bizler, üniversite olarak
teorik bilginin sahaya yansımasının ne
kadar önemli olduğunun bilincindeyiz.
Bu noktada MÜSİAD Alanya Şubesi ile
oluşturduğumuz güçlü birliktelik, öğ-
rencilerimizin mesleki gelişimlerine
büyük katkılar sağlayacak, akademik ça-
lışmalarımızı sanayi ve iş dünyası ile en-
tegre etme noktasında bizlere önemli
bir alan açacaktır. Bu anlamlı iş birliği
için MÜSİAD Alanya Şubesi’ne ve de-
ğerli Başkanımız Celil Kara'ya teşekkür
ediyorum. Protokolümüzün hem öğ-
rencilerimize hem de Alanya’mıza ha-
yırlı olmasını diliyorum"dedi.

"BAĞLARIMIZI 
GÜÇLENDİRECEĞİZ"

“İş birliği protokolünün sanayi, iş dün-
yası ve akademik camia arasındaki
güçlü bağları daha da pekiştirecek,
üniversite-sanayi iş birliğinin somut

bir göstergesi olacaktır.” diyen MÜSİAD
Alanya Şube Başkanı Celil Kara, “MÜ-
SİAD olarak bizler, ülkemizin ekonomik
ve teknolojik gelişimine katkı sunmanın
yanı sıra, gençlerimizin mesleki geli-
şimlerine destek olmayı da en önemli
görevlerimizden biri olarak görüyoruz.
Bugün burada attığımız imzalar, öğ-
rencilerimizin reel sektörle daha yakın

temas kurmasını sağlayacak, onları ge-
leceğe daha donanımlı bireyler olarak
hazırlayacaktır. ALKÜ ile gerçekleştir-
diğimiz bu iş birliğinin büyük faydalar
sağlayacağına inanıyoruz. Rektörümüz
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a, de-
ğerli Rektör Yardımcılarımıza ve eme-
ği geçen herkese teşekkür ediyorum”
dedi.  (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Fikir işçisi kadınların ağır sorum-
luluk ve iş yükü altında olduğuna
değinen Coşkun, kadın gazeteci-

lerin yazdıklarından dolayı eleştirilirken
düşüncelerinden ziyade cinsiyetleri ile
hedef alındığını söyledi. AGC Başkanı
Coşkun şunları söyledi: 'Kadınlar şid-
dete uğruyor, kadınlar öldürülüyor, ka-
dınlar dinsel baskılarla sosyal yaşamdan
uzak tutulmak isteniyor. Erkeklerin
dizayn ettiği sistem içinde varlık gös-
termek, birey olabilmek için daha çok
çalışıyor. Tüm bunlar içinde hayatın her
alanında farklı zorluklar yaşayan kadın
gazeteciler ise, düşünce ve eylemle-
rinden dolayı yargılanıyor. Kadın gaze-
teciler ifade özgürlüğü düzeyinde ken-
di haklarını savunurken, bununla ilgi-
li yazı yazıp, haber yaparken, söyledik-
lerinin doğruluğu ya da gerçekliğinden
ziyade cinsiyetçi yaklaşımla değerlen-
diriliyor, eleştiriliyorlar.’  

"TÜM İNSANLARIN
ANAYASAL HAK VE 

GÜVENCE ZIRHIYLA
YAŞAMINI 

SÜRDÜRMESİNİ 
DİLERİM"

Evrensel normlarda
mesleğini yapmak is-
teyen kadın gazeteci-
ler ve tüm gazeteciler
için 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Gü-
nü’nün büyük anlam

taşıdığına değinen Coş-
kun, ‘Kadınların şiddet,
eşitsizlik, ayrımcılık gibi

insanlık dışı uygula-
malara maruz
kalmadığı, 'erkek
egemen' toplum
yerine tüm in-
sanların anaya-
sal hak ve gü-
vence zırhıyla
yaşamını sür-
dürmesini di-
lerim’ dedi.
 (SABİHA
TATLIYER)

B
ugün dünyada kadınların eşitlik,
özgürlük ve adalet taleplerini
haykırdığı, seslerini yükselttiği bir

gündür" şeklinde konuşan Başkan
Böcek, " 8 Mart, sadece bir kutlama de-
ğil, aynı zamanda kadınların hakları için
verilen mücadelenin simgesidir. Bu an-

lamlı gün, Cumhuriyet ile kadınların kazandığı hakları ha-
tırlatmak, kadınların emeklerini takdir etmek ve toplum-
sal cinsiyet eşitliği için daha fazla çaba sarf etme so-
rumluluğumuzu ortaya koymak için de bir fırsattır.Kadınlar,
erkekler gibi her alanda haklara sahip olmalıdır” diyen
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
eğitimde, iş hayatında, siyasette kadınların daha güçlü
bir yer edinebilmesi için birçok önemli adım atmış, bu ka-
zanımlar Türk kadınının modernleşme yolundaki en
önemli dönüm noktalarından olmuştur. Ancak, bugün gel-
diğimiz noktada, kadın hakları konusunda daha yap-
mamız gereken çok şey olduğu açıktır.

“KADINA ŞİDDETTE ACİL 
EYLEM PLANI HAZIRLAYAN İLK
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİYİZ”

Kadınların, şiddet ve istismara karşı mücadeleleri sü-
rerken Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak üzerimize
düşen sorumluluğun farkındayız. Ne yazık ki, kadın-
lar hala evde, işyerinde, sokakta şiddet ve ayrımcılık
ile karşılaşmakta, hakları ihlal edilmektedir. Bu, sadece
kadınların değil, tüm toplumun sorunudur. Şiddet ve
istismara karşı toplumsal duyarlılığı artırmak, bu ko-
nuda örnek olmak amacıyla kadına yönelik şiddet ve
çocuk istismarı konusunda acil eylem planı imzalayan
ilk büyükşehir belediyesi olmaktan gurur duyuyoruz.
Antalya’da kadın istihdamını arttıracak proje ve ça-
lışmalarımızla kadınların kendilerini ekonomik an-
lamda güvende hissetmelerini sağlıyoruz. “Üreten Ka-
dınlar Kazanan Yarınlar” projemiz kapsamında kur-
duğumuz üretim tesislerinde kadınlar üreterek kaza-
nıyor. Açtığımız satış alanlarıyla kadınların ürettikleri
yöresel lezzetleri tüketiciyle buluşturuyoruz. Kadınların
çalışma hayatında daha çok yer alması ve ailelerin ço-
cuklarını güvenle bırakabileceği modern kreş projelerini
hayata geçirdik. Ücretsiz sanat ve meslek edindirme
kurslarımızla kadınlar hem sosyalleşiyor hem de
edindikleri beceriler ile kendi işlerinin
sahibi oluyor. Kadınların gücünün,
toplumsal değişimin itici gücü ol-
duğunu biliyor ve bu doğrultuda
hareket ediyoruz. Belediyemizin
her kademesinde görev alan kadın
çalışma arkadaşlarımız aracılığıyla
kadın bakış açısının belediye
hizmetlerine entegre edil-
mesini sağlıyor, kentimizi
daha güvenli, estetik ve
yaşanabilir bir hale getiri-
yoruz. Yılmadan yorulma-
dan hedeflerimize ulaş-
mak için çalışan kadın-
larla aydınlık yarınlara
yürüyoruz. Tüm kadın-
ların 8 Mart Dünya Emek-
çi Kadınlar Günü’nü bir
kez daha kutluyorum.
Atatürk’ün işaret ettiği
yolda, her alanda eşit
ve özgür bir toplum için
hep birlikte el birliğiyle
çalışmaya devam edece-
ğiz" ifadelerine yer verdi.
 (HABER MERKEZİ)

Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer’in zi-
yaretinde İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Yusuf Yılmaz,
Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Başhekimi Doç.
Dr. Yılmaz Güler eşlik etti. Ni-
met Alaattinoğlu Ortaoku-
lunda öğrencilerle bir araya
gelen Kaymakam Ürkmezer,
hayırsever Asiye Kozak tara-
fından,merhum eşi Savaş Ko-
zak adına yaptırılan kütüpha-
nenin açılışını gerçekleştirdi.
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şımızın okunmasıyla başlayan
programda, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yusuf Yılmaz tarafın-
dan açılış konuşması gerçek-
leştirildi ve Kaymakam Ürk-
mezer tarafından Hayırsever
Asiye Kozak'a teşekkür plake-
ti takdim edildi. 

"ÖĞRENCİLER
BU KİTAPLARI

OKUYARAK 
KENDİLERİNİ

GELİŞTİRECEK"

Programın devamında öğ-
renci ve velilere seslenen
Kaymakam Ürkmezer, "Alan-
yamız hayırseverler kenti.
Kentimizin her bölgesinde,
okullarda, camilerde, hasta-
nelerde, sağlık ocaklarında

ve birçok alanda ha-
yırseverlerimizin
şehrimiz için yaptı-
ğı eserleri görüyo-
ruz. Bugün de Ni-
met Alaattinoğlu
Ortaokulumuza ha-
yırsever Asiye Ha-
nım tarafından
merhum eşi Savaş
Kozak adına yaptı-
rılan kütüphanenin
açılışına geldik. Ha-
yırseverimizin eşine Allah'tan
rahmet diliyor, kendisine de
hayırları için teşekkürlerimi-
zi sunuyoruz. İnşallah öğ-
rencilerimiz bu güzel kütüp-
hanede kitaplarını okuyarak
kendilerini en ileriye taşımak
için çalışacaklardır. Kütüp-
hanemiz okulumuza hayırlı
olsun." dedi. Konuşmanın ar-
dından Kaymakam Ürkme-

zer, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yılmaz, hayırsever Asi-
ye Kozak ve ailesi ile birlikte
kurdele keserek kütüphane-
nin açılışını gerçekleştirdi-
ler. Açılış sonrası kütüphaneyi
inceleyen Kaymakam Ürk-
mezer, hayırsever aile ve öğ-
rencilerle birlikte hatıra fo-
toğrafı çektirdi.  (ALANYA
KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

ALKÜ ve MÜSİAD'dan işbirliği
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ile Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Alanya Şu-
besi arasında mesleki ve teknik eğitim, staj, proje çalışmaları, danışmanlık hizmetleri, AR-GE,
seminerler, konferanslar, fuar, zirve gibi konuları kapsayan işbirliği protokolü imzalandı.

'Hakları için mücadelesi 
süren kadınların yanındayız'
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek'te 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Böcek mesajın-
da, "Eşitlik, özgürlük ve hakları için mücadelesi sü-
ren tüm kadınların yanında olmaya devam ediyoruz.
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun" dedi.

Muhittin Böcek

Başkan Coşkun'dan
8 Mart mesajı

'Kadın emeğinin
daha değerli olduğu

bir dünya dilerim'
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC)
Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Fe-
derasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye
Coşkun, '8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü' nedeniyle yaptığı açık-
lamada, cinsiyet eşitsizliğinin kadın ga-
zeteciler için de önemli bir sorun ol-
duğuna dikkat çekti. Coşkun ‘Kadın
emeğinin daha değerli olduğu, fırsat
eşitliğinin cinsiyet eşitsizliğine kurban
olmadığı bir dünya dilerim’ dedi. 

Gaye Coşkun

Başkan Özçelik'ten Emekçi
Kadınlar Günü mesajı

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü dolayısıyla yayınladığı kutlama mesajında, "Kadınların emeğine, sev-
gisine, fedakarlığına ve mücadelesine minnettarım" ifadelerini kullandı.

Osman Tarık Özçelik

‘Alanyamız bir hayırsever kentidir’
Hayırseverler eğitim alanında bir yeniliği daha Alanya bünyesine kattı.
Kaymakam Ürkmezer'inde katılımıyla Nimet Alaattinoğlu Ortaokulu'da
hayırsever tarafından yaptırılan kütüphanenin açılışı gerçekleştirildi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

İŞİM 
BENİM HAYATIM

Ben işim için, gece gündüz çalışırım
Canım pahasına, zamanla yarışırım
İşimi  yanlış  yapana, hep  karışırım
İşim yolunda giderse, mutlu olurum

İşin başında iken, ne olsa yorulmam
Doğru çalışana, kesinlikle darılmam
İşim bana hayattır oradan ayrılmam
İşim  güzel  oldu mu,  neşeli  olurum

İşe başlayınca heder ederim kendimi  
Unuturum her şeyimi, hatta derdimi
Birde Mevla m, o karşılığını verdimi
İşte o zamanlar, daha mutlu olurum

İşe gelince, gece gündüz bile demem  
Unuturum her şeyi, yemekte yemem
Yorulsam bile,  çalışmadan edemem
İşim devam  ettikçe, zevkle çalışırım

İnanın dostlar o işim benim hayatım  
Zevkle çalışırım kalmasa da takatım 
İşimin başında iken, olmaz feryadım
İşim devam  ettikçe, zevkle çalışırım

"ATAMIZIN BİZE 
BIRAKTIĞI ŞEHRİMİZE

SAHİP ÇIKACAĞIZ"

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk‘ün 6 Mart 1930 tarihinde
Antalya ziyaretinin 95’inci yıl-

dönümü Antalya Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen Haluk Levent
konseriyle kutlandı. Ünlü sanatçı Ha-
luk Levent, Cumhuriyet Meydanı’nı
dolduran binlerce Antalyalıya unutul-
maz anlar yaşattı. Konseri, Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, Antalyalılarla birlikte coşku
içinde izledi. Türk bayrakları ve telefon

ışıklarıyla aydınlatılan meydan, Haluk
Levent’in şarkılarıyla inledi.

"ANTALTA ATATÜRK
SEVGİSİNDEN ÖDÜN

VERMEYECEKTİR"

Konser öncesinde konuşan Başkan
Muhittin Böcek, “Bugün Antalya’mız
için çok özel bir gün” diyerek başladı-
ğı sözlerini şöyle sürdürdü: “Antal-
ya’mız özgürlüğünden, Cumhuriye-
tinden ve Atatürk sevgisinden ödün ver-
memiştir ve vermeyecektir. Ata’mızın
Antalya ziyaretinde Cumhuriyetimi-
zin aydınlık yarınlarına duyulan büyük

umutlar ve inanç vardı. Falezlerin üze-
rinden Erenkuş’tan karla kaplı Bey-
dağları’nı, Torosları, sahilleri uzun
uzun seyrederek ‘Hiç şüphesiz ki An-
talya dünyanın en güzel yeridir’ tarihi
sözüyle Ata’mızın bize emanet ettiği bu
güzel şehre sahip çıkmaya devam ede-
ceğiz. 95 yıl önce mavi gözlü dev ada-
mı karşıladığımız bu güzel günde bu
meydandan hep birlikte haykırıyoruz.
Sana söz Ata’m biz Cumhuriyetin bek-
çileriyiz. Biz ebedi başkomutanımızın
Mustafa Kemal’in izindeyiz. Biz Mus-
tafa Kemal’in askerleriyiz.”

BAŞKAN BÖCEK 
PLAKET TAKDİM ETTİ

Başkan Böcek’in konuşmasının ar-
dından sahneye çıkan Haluk Levent
sevilen şarkılarını Antalyalılar ile bir-
likte seslendirdi. Ünlü sanatçı şarkıları

kadar sahne performansı ve esprile-
riyle de geceye renk kattı. Konseri An-
talyalılar ile birlikte izleyen Başkan Mu-
hittin ünlü sanatçı Haluk Levent’e bu
anlamlı güne renk kattığı için teşekkür
ederek, konser anısına üzerinde pla-
ket takdim etti. Başkan Böcek, üze-
rinde Türk bayrağı işli plaketi “Yolu

sevgiden, yolu Cumhuriyet’ten, yolu
Mustafa Kemal’in askeri olanlar adına
bu al bayrağımızı Türkiye Cumhuriyeti
için veriyorum” dedi. Başkan Böcek ve
Haluk Levent gecenin anısına Antal-
yalıların telefon ışıkları ve Türk bay-
raklarıyla oluşturduğu fonda öz çekim
yaptı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi, Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün 6
Mart’ta Antalya’ya gelişini bu-

günün teknolojisiyle buluşturdu.
Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün An-
talya'ya gelişinin 95. yıl dönümünü,
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün talimatı üzerine unutulmaz
bir filmle taçlandırdı. Atatürk'ün en
sevdiği parçalardan biri olan Fikrimin
İnce Gülü şarkısının eşlik ettiği vi-
deoda, Kepez'in girişinde
bulunan Türkiye'nin en
büyük ikinci Atatürk
maskının kuş bakışı gö-
rünümüne yer verildi.

Filmde, 6 Mart 1930'da
Atatürk'ün Kepez Var-
yantı'ndan siyah Merce-
des Sindelfingen aracıy-
la inişi, Antalya halkı ile
buluşma anı, çatık kaş-
ları ve ufka bakan deniz
mavisi gözleri ile can-
landırıldı. Atatürk'ün za-
rif giyim tarzına da dik-
kat çekilen filmde, şık ta-
kım elbisesi, beyaz göm-
leği, kravatı ve parlak
siyah ayakkabılarıyla An-
talya'ya adım atışı can-
landırıldı. Filmde ayrıca
Atatürk'ün Antalya
Evi'nden halkı selamla-

ması, Antalya Limanı'na geçişi, va-
purla falezleri gezmesi ve Ulu Ön-
der’in Erenkuş Mevkii üzerinde "Hiç
şüphe yoktur ki Antalya dünyanın en
güzel yeridir" sözünü söylediği anlar
da yeniden hayat buldu.

Milli Mücadele sonrası Anadolu'yu ka-
rış karış gezen ve Cumhuriyet'i inşa
eden Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, 95 yıl önce Antalya'da büyük bir
sevgiyle karşılanmıştı. O dönemden bu-

güne kalan fotoğraflar ve anılardan
esinlenerek gerçekleştirilen bu yapay
zeka destekli film, tarihe ışık tutan çar-
pıcı bir görsel deneyim sundu. Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 1930
yılında Antalya’ya gelişini ilk günkü he-
yecanla yaşadık. Bu güzel duyguları, gü-
nümüzün teknolojisi ile buluşturduk.
Gelecek nesillerimize ve Kepezimize ar-
mağan olsun” diye konuştu. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi bir-
lik, beraberlik ve paylaşmanın
öneminin arttığı Ramazan ayında

“İftarda Mahallenizdeyiz” diyerek ma-
hallerde yemek dağıtımlarını sürdürü-
yor. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’na bağlı Mo-
bil Aşevi Tırı, Ramazan ayı boyunca Ke-
pez ilçesinde her gün farklı mahallerde
iftar öncesi 4 çeşit sıcak yemek dağıtı-
yor. Mobil Aşevi, Ahatlı Mahallesi’nde
1000 kişilik sıcak yemek ikramında bu-
lundu. Büyükşehir Belediyesi Mobil Aş-

evi Tırı, 6 Mart Perşembe Günü Kepez
ilçesi Baraj Mahallesi’nde muhtarlık
önünde, 7 Mart Cuma Günü de Ha-
bibler Mahallesinde pazar yerinde iftar
saati öncesinde vatandaşlara yemek
ikramında bulunacak.

RAMAZAN ÇARŞISINA
BÜYÜK İLGİ

Öte yandan Büyükşehir Belediyesi’nin Ka-
raalioğlu Parkı içerisinde düzenlediği
Ramazan etkinlikleri de Antalyalılara
unutulmaz Ramazan akşamları yaşat-
maya devam ediyor. Etkinlik alanında yer
alan yeme-içme alanlarında vatandaşlar
bir yandan ihtiyaçlarını karşılarken, ço-
cuklarda oyun alanlarında keyifli zaman
geçiriyor. Etkinlikler kapsamında Bü-
yükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan
Konservatuvarı sanatçılarından Yasin
Ateş, Ramazan’a özel repertuarıyla sah-
ne aldı. Yasin Ateş, izleyenlere sevilen par-
çalarını seslendirerek, keyifli bir akşam ya-
şattı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Gençlik Kampı ve Eğitim Mer-
kezi'nde gerçekleştirilen izcilik

eğitim programında, genç izciler temel
izcilik bilgileri, izci andı ve türesi, dü-
ğüm teknikleri gibi konularda eğitim

görüyor. Kamp süresince öğ-
renciler hem kişisel hem de
ruhsal gelişimlerini destekle-
yecek aktivitelerle buluşurken,
açık havada sosyalleşme şansı
da yakalıyorlar. Ayrıca doğayı
sevmeyi, korumayı ve doğada ya-
şama koşullarını birebir uygu-
lamalı eğitimlerle öğreniyorlar.

BAŞARILI 
OLANLAR 

LİSANSLI İZCİ 
OLACAK

Gençlik Kampı ve Eğitim Mer-
kezi'nde görevli Eda Ünal, kam-
pın 8 hafta süreceğini belirterek

"Kampımızda 32 izci adayımız bulu-
nuyor. İlk olarak temel izcilik bilgile-
rini öğretiyoruz. İlerleyen haftalarda

ise ateş yakma, çadır kurma gibi ko-
nularda eğitimler vereceğiz. Eğitim sü-
recini başarıyla tamamlayan izci aday-
larımız ödüllendirilecek ve program so-
nunda izci yemini ederek Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin lisanslı spor-
cuları arasına katılacaklar" dedi.

İZCİ ADAYLARI 
MEMNUN

İzci adaylarından Tuğdem Karabağ,
eğitimlerin çok keyifli geçtiğini belirt-
ti. Bir başka izci adayı, Oktay Mottale,
“Burada çok güzel vakit geçiriyoruz.
Açık alanda arkadaşlarımızla toplu
aktiviteler yapıyoruz ve kaynaşıyoruz.
Ayrıca yemekhanede çıkan yemekler
çok güzel. Başkanımız Muhittin Bö-
cek’e bize böyle bir tesis sunduğu
için teşekkür ediyorum”dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Atatürk'ün Antalya'ya
gelişi coşkuyla kutlandı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Antalya’ya gelişinin 95’inci yıldönümünde büyükşe-
hir belediyesi ünlü sanatçı Haluk Levent’i Antalyalılarla buluşturdu. Coşku dolu kon-
serde binlerce kişi, Atatürk’ün Antalya ziyaretini Haluk Levent’in şarkılarıyla kutladı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Mobil Aşevi Tırı ile ma-
hallelerde iftar öncesi sıcak yemek dağıtımını sürdürüyor.

Ulu Önder’in gelişi 
filme dönüştürüldü
Kepez Belediyesi, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Antalya'ya gelişinin 95. yıl dönümünü ben-
zersiz bir projeyle onurlandırdı. Atatürk'ün Antalya'ya gelişi, Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün talimatı üzerine yapay
zeka teknolojisi kullanılarak etkileyici bir filme dönüştürüldü.

Genç izciler eğitimde
Büyükşehir Belediyesi, gençleri izciliğe teşvik etmek
amacıyla 11-15 yaş grubu için 5. Dönem İzcilik Eğitim
Programı başlattı. Program kapsamında izci adayları,
kampçılık ve temel izcilik bilgileri üzerine eğitim alıyor.

Mobil Aşevi Tırı 
mahalle mahalle geziyor
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Alanya’da polis tarafından tefecilik operasyonunda gözaltına alınan Dere Mahal-
lesi Muhtarı H.U. ile beraberindeki 3 kişi adliye kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Tefecilik operasyonunda
muhtar serbest bırakıldı 

Alanya’nın tarihi hazinele-
rinden biri olan Syedra
Antik Kenti, Almanya’nın

başkenti Berlin’de düzenlenen
ITB Berlin Turizm Fuarı'nda ta-
nıtıldı. Alanya’nın Seki Mahallesi
sınırlarında bulunan ve Roma
dönemine ait önemli kalıntılara
ev sahipliği yapan antik kent, fu-
arda büyük ilgi gördü. 

"BÜYÜK BİR 
HEYECANLA 

TAKİP EDİYORUZ"

Seçildikten sonra kazı alanını in-

celeyen Başkan Özçelik ise ilçeye
döner dönmez ikinci kez Syedra'ya
gitti. Turizm fuarlarında ALTAV ta-
rafından bu yıl tanıtım argümanı
olarak kullanılmaya başlayan
Syedra Antik Kenti Kazı Başkanı
Arkeolog Doç. Dr. Ertuğ Ergü-
rer’den bilgi alıp sahada inceleme
yapan Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, “Alan-
ya’mızın en önemli tarihi miras-
larından biri olan Syedra Antik
Kenti'ni ziyaret ederek, kazı ça-
lışmaları hakkında bilgi aldık.Geç-
mişten günümüze uzanan bu
değerli mirasımızı korumak, gün
yüzüne çıkarmak ve gelecek ne-

sillere aktarmak
için destekleri-
mizi sürdürü-
yoruz. Tarihi-
mize ışık tutan
bu önemli çalışmaları büyük bir
heyecanla takip ediyoruz” dedi. 

"KAZI 
ÇALIŞMALARI

HIZLA İLERLİYOR"

Zeytin işçiliği ile yakından ilgilenen
ve geçmişte nasıl yağ çıkarıldığı-
na yönelik kendi bilgilerini de
paylaşan Başkan Özçelik, “Kazı-

nın hangi mertebeye ulaştığını
gördük. Kazı çalışmaları hızla
ilerlemekte. Hocamız ile yaptığı-
mız değerlendirmenin ardından
şimdiye kadar çok sağlam şekilde
korunan zeytin işçiliğinin hayata
geçirilmesine katkı sunacağız.
Alanya Belediyesi olarak burası

için destek verece-
ğiz ve zeytin işçiliği-
nin işlevsel hale gel-
mesine katkı suna-
cağız. Arkeolojik ka-
zılarda emeği geçen
Kültür ve Turizm
Bakanlığı ve hoca-
mızın katkısı ile böl-
gemizin turizme ka-
zandırılması Alan-
yamıza çok büyük
katkı sağlayacak.
Kültürümüzü yaşa-
tıyor, Alanya’mızın

tarihine hep birlikte sahip çıkıyo-
ruz. Bu şehir,hepimizin” dedi.

M.S 5-6 yy ait zeytinyağı işliği tüm
mekanizması ile korunduğu gün
yüzüne çıkarılması ile ortaya çı-
karken kazı esnasında 1500 yıl-
lık zeytin çekirdekleri de bulun-
du. Antik kent kısa içinde aydın-
latması yapılarak 'gece müzeci-
liği' merkezi haline de getirile-
cek.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Syedra’ya özel ilgi
Alanya’da turizmin yeni yüzü olmaya aday Syedra Antik Kenti, Berlin ITB Fuarı'nda tanıtıldıktan sonra Başkan Özçelik, Alanya’ya döner
dönmez kazı alanında brifing aldı. Özçelik, zeytinyağı işçliğinin belediyenin katkısı ile işlevsel hala geleceğinin müjdesini de verdi.

Osman Tarık Özçelik

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM)

Grup Amirliği ekiplerinin, Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde

yaptığı tefecilik operasyonunda 6
Mart Perşembe günü gözaltına
alınan Dere Mahallesi Muhtarı
H.U. ile beraberindeki 3 kişinin
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sabah saatlerinde adliyeye sevk
edilen 4 şüpheli adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Sahibinden satılık 

2004 model sonu 

2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve

bakımları yeni yapılmış 

27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL

Gsm: 0533 779 31 76

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



NESİNE 3. LİG 3. GRUP 23. HAFTA 
08 Mart Cumartesi
Efeler 09Spor 14:00 Osmaniyespor
MK Paşaspor 14:00 Karabük İY
09 Mart Pazar
Pazarspor 13:00 Alanya 1221 FK
1922 Konyaspor 14:00 52Orduspor
Viranşehir Bld. 14:00 14:00 Çorluspor
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 14:00 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 14:00 Çankaya SK 

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 21 13 2 2 32 12 45
2.Ayvalıkgücü Bld. 21 12 6 3 28 19 42
3.Küçükçekmece 21 11 7 3 39 18 40
4.Aliağa Futbol 21 9 12 0 30 7 39
5.Çorluspor 21 12 3 6 33 21 39
6.Pazarspor 21 7 9 5 24 19 30
7.Osmaniyespor 21 7 6 8 27 25 27
8.Yozgat Bozok 21 7 6 8 23 28 27
9.Çankaya FK 21 6 7 8 18 28 25
10.Karabük İY 21 5 7 9 20 27 22
11.1922 Konyaspor 21 4 9 8 16 26 21
12.Alanya 1221 FK 21 5 5 11 25 29 20
13.Bayburt Öİ 21 4 8 9 23 30 20
14.Efeler 09Spor 21 5 5 11 15 28 20
15.MK Paşaspor 21 6 2 13 18 35 20
16.Viranşehir Bld. 21 3 6 12 11 33 15

Alanya 1221 FK, kara bulutları 
dağıtmak için Pazarspor deplasma-

nından sürpriz galibiyet istiyor

Trendyol Süper Lig'de 27'nci haf-
ta maçları oynanıyor. Süper
Lig'de 31 puanla 12'nci

basamakta alt sıralardan uzak-
laşma mücadelesi veren
Corendon Alanyaspor,
27'nci hafta mücade-
lesinde 65 puanla ligin
namağlup lideri Galata-
saray ile evinde karşı
karşıya geliyor. Gain
Park Stadı'nda yarın (9
Mart Pazar) saat 20.30'da
oynanacak karşılaşmada Yasin
Kol, İbrahim Çağlar Uyarcan
ve Samet Çiçek hakem üçlüsü
görev yapacak. 

SÜPER LİG'DE 
18. RANDEVU

Alanyaspor ile Galatasaray Sü-
per Lig'de daha önce 17 kez
karşı karşıya geldi. Galatasaray
11, Alanyaspor ise 3 kez saha-
dan galibiyetle ayrıldı. Üç kar-
şılaşmada ise beraberlik elde
edildi.  İki takım arasında ligin
ilk yarısında İstanbul'da oyna-
nan müsabakayı Galatasaray 1-
0 kazanmıştı.

Alanyaspor'un muhtemel 11'i :
Ertuğrul Taşkıran, Florent Ha-
dergjonaj, Reis Lima, Fidan Ali-
ti, Jure Balkovec, Richard Coelho,
Gaius Makouta, Efecan Karaca,
Tony Vilhena, Yusuf Özdemir ve
Sergio Cordova.  Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 25 20 5 0 62 26 65
2.Fenerbahçe 25 19 4 2 63 23 61
3.Samsunspor 24 13 4 6 39 26 46
4.Beşiktaş 24 12 8 4 38 23 44
5.Eyüpspor 24 11 7 6 36 24 40
6.Göztepe 23 10 5 8 40 28 35
7.Başakşehir 23 9 6 8 39 31 33
8.Ç.Rizespor 25 10 3 12 33 42 33
9.Trabzonspor 23 8 8 7 39 28 32
10.Kasımpaşa 25 7 11 7 43 48 32
11.Alanyaspor 25 8 7 10 29 36 31
12.Antalyaspor 25 8 6 11 28 45 30
13.Gaziantep FK 23 8 5 10 30 33 29
14.Konyaspor 24 7 6 11 30 38 25
15.Sivasspor 24 6 6 12 29 39 24
16.Bodrumspor 25 6 6 13 17 29 24
17.Kayserispor 24 5 9 10 24 44 24
18.Hatayspor 24 2 7 15 24 43 13 
19.Adana Demir 25 2 4 19 23 57 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

TRENDYOL SÜPER LİG 27. HAFTA HAKEMLER
07 Mart Cuma
Bodrumspor 20:30 Kasımpaşa Mehmet Türkmen
08 Mart Cumartesi
Kayserispor 13:30 Başakşehir Ali Şansalan
Antalyaspor 16:00 Ç.Rizespor Cihan Aydın
Trabzonspor 20:30 Hatayspor Alper Akarsu
09 Mart Pazar
Sivasspor 13:30 Göztepe Burak Pakkan
Samsunspor 16:00 Adana Demirspor Arda Kardeşler
Eyüpspor 16:00 Konyaspor Atilla Karaoğlan
Alanyaspor 20:30 Galatasaray Yasin Kol
10 Mart Pazartesi 
Beşiktaş 20:30 Gaziantep FK Zorbay Küçük
Fenerbahçe 00:00 BAY

SMS GRUP EFELER LİGİ 25. HAFTA
08 Mart Cumartesi
Akkuş Bld. 13:00 Cizre Bld.
Alanya Bld. 13:30 Ziraat Bankkart
İst. Gençlik 14:00 Bursa BŞB
Halkbank 17:30 Arkasspor
Galatasaray 17:30 Spor Toto
Altekma 15:00 Fenerbahçe 
Türşad -İpt- Develi Bld.

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 21 19 2 57 59 14
2.Halkbank 21 15 6 45 52 25
3.Galatasaray 21 15 6 43 51 31
4.Fenerbahçe 21 15 6 42 49 29
5.Spor Toto 21 13 8 38 39 31
6.Arkasspor 20 12 8 38 46 30
7.Alanya Bld. 22 11 11 33 46 43
8.Altekma 21 11 10 33 44 42
9.İst. Gençlik 21 9 12 27 37 48
10.Bursa BŞB 21 6 15 21 31 52
11.Cizre Bld. 21 4 17 14 26 58
12.Türşad 22 4 18 13 22 59
13.Akkuş Bld. 21 3 18 7 17 60
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü.) 

Alanyaspor, taraftarı önünde çıkacağı maçta 
Galatasaray'ın namağlup ünvanını elinden almak istiyor

Sami Uğurlu, 
son haftalarda düşüşe
geçen Galatasaray kar-
şısında galibiyet istiyor

Corendon Alanyaspor pazar günü ligin namağlup ekibi Galatasaray'ı konuk ediyor. Trabzon bölgesi üst klasman hake-
mi Yasin Kol'un yöneteceği Alanyaspor - Galatasaray maçı yarın (pazar) saat 20.30'da Gain Park Stadı'nda oynanacak. 

Nesine 3. Lig 3. Grup'ta 23. hafta
karşılaşmaları oynanıyor. Gru-
bunda son beş maçından yenilgi

aile ayrılan Alanya 1221 Futbol Spor Ku-
lübü, 23. haftada Karadeniz deplasma-
nında yarın (pazar) Pazarspor ile karşı kar-
şıya geliyor. Saat 13.00'te başlayacak mü-
cadeleyi İstanbul bölgesi klasman hakemi
Safa Yılmaz yönetecek. Yılmaz'ın yar-
dımcılığını Mert Öztürk ve Ömer Okumuş
yapacak. Muhammed Emin Gül ise dör-
düncü hakem olarak görev yapacak. 

Ligde 20 puanla alt sıralarda bulunan ve zor
günler geçiren Alanya 121 FK, zorlu dep-
lasmandan puanla dönmeyi amaçlıyor. Ev
sahibi ekip Pazarspor ise, 30 puanla playoff
mücadelesi veriyor.   Ercan YILDIRIM 

Ligdeki son beş ma-
çından yenilgi ile ayrılan
Alanya 1221 FK, ligin
23'üncü haftasında Pa-
zarspor'a konuk oluyor. 

BU PAZAR KAZANALIM

BANKADAN PUAN İSTİYORUZ 
On Hotels Alanya Belediyespor, Efeler Ligi 25. hafta mücadelesinde bugün (cumar-
tesi) açık ara lider olarak şampiyonluğa yürüyen Ziraat Bankkart'ı konuk ediyor.

SMS Grup Efeler Li-
gi'nde 25. hafta kar-
şılaşmaları oynanı-

yor. SMS Grup Efeler Li-
gi'nde 33 puanla 8'inci
basamakta bulunan On
Hotels Alanya Belediyes-
por, 25'inci haftada Halk-
bank ve Fenerbahçe'nin
15 puan farkla önünde li-
gin lideri olan Ziraat
Bankkart'ı konuk ediyor.
100. Yıl Recep Hacıfazlı-
oğlu Spor Salonu'nda bu-
gün oynanacak mücade-
le saat 13.30'da başlaya-
cak. Karşılaşma TRT
Spor Yıldız kanalından
CANLI yayınlanacak. 

İki takım arasında ligin ilk
yarısında Ankara'da oy-
nanan maçı Ziraat Bank-
kart 3-1 kazanmıştı. 

 Ercan YILDIRIM 

Alanya Belediyespor, evinde Efeler Liginin 
lideri Ziraat Bankkart takımıyla karşılaşıyor 

FİLEDE FİNAL ETABI BELLİ OLDU
Sultanlar Ligine yükselecek takımların belirleneceği playoff maçlarında yarı final etabı tamamlandı.
Sekiz takımdan 4'ü finale yükselirken final karşılaşmaları 13, 14 ve 15 Mart'ta Alanya'da yapılacak.

Kadınlar Voley-
bol 1. Ligi Yarı
Final ve Final

müsabakalarında
Yarı Final müsaba-
kaları iki grupta se-
kiz takımın katılı-
mıyla tamamlandı.
Alanya 100. Yıl Re-
cep Hacıfazlıoğlu
Spor Salonu'nda oy-
nanan ve 3 gün sü-
ren Yarı Final mü-
sabakalarında 1'inci
Grupta Göztepe ve
İlbank, 2'nci Grup'ta
ise İBB Spor ile Kar-
şıyaka gruplarını ilk
iki sırada tamamla-
yarak Final oynama
hakkı elde etti. Dört
takımın mücadele
edeceği Final Grubu
tek devreli lig usülü
oynanacak. Final
maçları sonunda iki
takım Sultanlar Li-
gi'ne terfi edecek.
Final karşılaşmaları
13,14 ve 15 Mart
tarihlerinde Alanya
100. Yıl Recep Ha-
cıfazlıoğlu Spor Sa-
lonu'nda yapılacak. 

 Ercan
YILDIRIM

KADINLAR VOLEYBOL 1. LİGİ 
YARI FİNAL 1. GRUP

04 Mart Salı
Göztepe 3-1 Bozüyük Bld.
İlbank 3-2 Bolu Bld.
05 Mart Çarşamba
Bozüyük Bld. 0-3 İlbank
Bolu Bld. 0-3 Göztepe
06 Mart Perşembe
Bolu Bld. 0-3 Bozüyük Bld.
Göztepe 3-1 İlbank

KADINLAR VOLEYBOL 1. LİGİ 
YARI FİNAL 2. GRUP

04 Mart Salı
PTT 3-0 Merinos Voleybol
Karşıyaka 2-3 İBB Spor
05 Mart Çarşamba
Merinos Voleybol 3-2 Karşıyaka
İBB Spor 3-1 PTT
06 Mart Perşembe
İBB Spor 3-0 Merinos Voleybol
PTT 0-3 Karşıyaka

TAKIMLAR O G M P A V
1.Göztepe 3 3 0 9 9 2
2.İlbank 3 2 1 5 7 5
3.Bozüyük Bld. 3 1 2 3 4 6
4.Bolu Bld. 3 0 3 1 2 9

TAKIMLAR O G M P A V
1.İBB Spor 3 3 0 8 9 3
2.Karşıyaka 3 1 2 5 7 6
3.PTT Spor 3 1 2 3 4 6
4.Merinos Vol. 3 1 2 2 3 8
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